企业简介
Company Presentation
深圳爱仕特科技有限公司
S h e n z h e n A S T Te c h n o l o g y C o m p a n y
版本号: V3.2
目 录
CONTENTS
企业介绍

 太阳能逆变器
 DC/DC 变换器
 开关电源
 高可靠性
 高总装效率
 高效率调试
 太阳能逆变器
 车用驱动系统
 高压升压器
DC/DC变换器
VDS ID
TO-247-3 TO-247-4 TO-263-7 TO-220F TOLL PDFN8*8 TDFN8*8 PDFN5*6 SOT227
650V
8A ASR320N650MD88 ASR320N650MD56
25A ASR90N650MD88PB
30A ASC30N650MT3 ASC30N650MT4
ASC30N650MT4PB ASC30N650MF3 ASR60N650MD88
60A ASC60N650MT3 ASC60N650MT4 ASC60N650MT7 ASR35N650MD02 ASR35N650MD88
100A ASC100N650MT3 ASC100N650MT4
ASC100N650MT4PB ASR12N650MD02
1200V
20A ASC20N1200MT3PB ASC20N1200MT4PB ASC20N1200MT7PB ASR160N1200MD02PB ASR160N1200MD88PB
30A ASC30N1200MT3 ASC30N1200MT4
ASC30N1200MT4PB ASC30N1200MT7 ASR80N1200MD02 ASR80N1200MD88
60A ASC60N1200MT3 ASC60N1200MT4
ASC60N1200MT4PB ASC60N1200MT7 ASR45N1200MD02 ASR50N1200MD88
75A ASC75N1200MT4PB
100A ASC100N1200MT3 ASC100N1200MT4
ASC100N1200MT4PB
ASR16N1200MD02
ASR20N1200MD02PB
ASC100N1200MDS
ASC100N1200MDSK
200A ASC200N1200MT4 ASC200N1200MDSK *
1700V
1A ASC1N1700MF3PB
5A ASC5N1700MT3PB ASC5N1700MT7PB
40A ASC40N1700MT3 ASC40N1700MT4
100A ASC100N1700MT3
ASC100N1700MT3PB
ASC100N1700MT4
ASC100N1700MT4i
ASC100N1700MT4PB
2000V 30A ASC30N2000MT4PB *
3300V
20A ASC20N3300MT4
60A ASC60N3300MT4
备注：
Development Product
：12/15V Vgs版本 ：内绝缘版本 ：开尔文源极版本
：新型TO-247-4封装版本
VDS ID
HPD DCS12 MD3 MED MEP EP MEK6 62mm 34mm D21
650V
200A ASC200N650EP
300A ASC300N650MEP2B
400A ASC400N650HPD ASC400N650DCS12 ASC400N650MD3 ASC400N650MED
600A ASC600N650MD3
800A ASC800N650HPD ASC800N650DCS12 ASC800N650MED
1200v
30A ASC30N1200ME2 ASC30N1200D21
60A ASR45N1200ME2
100A ASC100N1200MEP4B
ASC100N1200MEP6B/H ASC100N1200EP ASC100N1200MEK6 ASC100N1200ME3
200A ASC200N1200EP ASR9N1200ME2
300A ASC300N1200MD3 ASR8N1200MEDF ASC300N1200MEP2B ASC300N1200ME2
400A ASC400N1200HPD ASC400N1200DCS12 ASC400N1200MED ASR6N1200MEP2B ASC400N1200MEK6 ASR6N1200ME3
600A ASC600N1200ME3F
700A ASC700N1200MD3
800A ASC800N1200HPD ASC800N1200DCS12 ASC800N1200MED
1700V
100A ASC100N1700MEK6 ASC100N1700ME2
200A ASC200N1700ME3H
300A ASC300N1700MED
400A ASC400N1700HPD ASC400N1700MD3 ASC400N1700MEK6
600A ASC600N1700MD3 ASC600N1700ME3
800A ASC800N1700HPD ASC800N1700DCS12 ASC800N1700MED
1000A ASC1000N1700HPD * ASC1000N1700DCS12 * ASC1000N1700MED *
Development Product ：含1/2 SBD版本     ：平底板
：半桥拓扑版本    ：H桥拓扑版本    ：三相全桥或三电平拓扑版本
Type Model Name Description Status
碳化硅电机控制器